Original ju Äartörube, bon ben Siegeln beb Dffictatb unb 2tbteb ftnb nur 
Heine 23rucbftücfe übrig. £>iefe Urfunbe ift ein 23eleg für bie 23illigfeit ber 
Höfierlicben (Srbpäcfjte. 

18. (Srjbtfcbof Heinrich III bon 9D?ainj betätigt bie Stiftung einer ewigen 5D?effe 

in ber ^Jfarrfirc^e ju Dffenf>eint bei SUjep. 22. 9?ob. 1343. 

Heinricus dei gratia sancte Moguntinensis sedis archiepiscopus, 

sacri imperii per Germaniam archicancellarius, notum facimus universis, 

quod propter divini cultus augmentum instaurationem, erectionem, 

fundationem et dotationem perpetue misse super altare sancte Katherine 

consecrato, in ecclesia parochiali Uffinheim situati (1. situato), per 

ydoneum sacerdotem perpetuis temporibus celebrande, per strennuum 

militum Albertum dictum Brechtelin de Wizzere in sue ac suorum 

omnium progenitoruin nec non Kunegundis eius legitime animarum re- 

medium et salutem factas, prout rite et rationabiliter et absque . . . 

patroni, . . . plebani eiusdem loci et cuiuslibet alterius juris preiudicio 

facte sunt, ratas habemus atque gratas easque in dei nomine presenti- 

bus confirmamus, dummodo tanta dos ad eandem missam fuerit assig- 

nata, de qua sacerdos ydoneus ad ipsam institulus seu instituendus 

sustentationem congruam habere et sibi incumbencia onera valeat 

supportare. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est 

appensum. Datum Eltevil x kal. Dec. ann. dom. M°. ccc°. xlnj °. 

Original ju $arl$rube, Sieget abgcfatten. 

19. (Sine SBobltbäterin ju SBorntö föenft bem Älofier fnmntelöfrone ju £ocb= 

beim 2 SWorgen Sieben. 27. Oct. 135G. 

Officialis domini prepositi ecclesie Wormaciensis. Recognoscimus, 

quod coram nobis constituta honesta domina Katkerina dicta Oecken, 

mulier Wormaciensis, provida deliberacione prehabita attendit specialem 

devocionem, quam se habere dicebat erga religiosas dominas prioris— 

sam et conventuin sanctimonialium monasterii in Celi-corona ville Hoch— 

heym, quare eisdem dominabus ob anime sue salutis respectum dedit 

- et in modum testamenti legavit donacione inter vivos yrrevocabiliter 

facta donandi animo duo jugera vinearum in terminis ville Horgeheym 

sita, quorum unum situm est in loco an Huges mülle, consulcanee do- 
BtitWrif». vi. 21 
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mine in Hochheym prefate, reliquum in loco an Heppinheimer strasze, 

consulcaneus Heinczo dictus Kemerer, tali condicione adiecta, quod 

dicte religiöse persone sibi Katherine redditus quatuor et dimidii mal-